\

Адмппстрашя
1вашвського

сшьського поселения
Нижньопрського району

Республжи
Крим

от 30 января 2020 года

О внесении изменений в постановление Администрации
Ивановского сельского поселения от 05.08.2019 г. № 144
«О создании межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу ши реконструкции»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции", руководствуясь Федеральным законом от 10.12.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского
района Республики Крым, пунктом 7 раздела I Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47, Администрация Ивановского
сельского поселения

Администрация
Ивановского

сельского поселения
Нижнегорского района

Республики
Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

Къырым
Джумхуриети

Нижнегорск болюгининъ
Ивановское

кой къасабасынынъ
идареси

с.Тамбовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ивановского сельского
поселения Нижнегорского района Республики Крым от 05.08.2019 года № 144 «О внесении
изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от
05.08.2019 г. № 144 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу», изложив приложение №> 1 к нему в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ивановского сельского
поселения от 05.08.2019 г. № 144 «О внесении изменений в постановление Администрации
Ивановского сельского поселения от 18.01.2017 г. № 9 «О создании межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции».

3. Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде в
административном здании Администрации Ивановского сельского поселения по адресу:
с.Тамбовка, ул.Школьная, 3 «а», а также разместить на официальном сайте Ивановского
сельского поселения -  «Ивановское-сп.рф».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу

администрации Ивановского сельского поселения Шарафеева Н.Н.

Председатель
Ивановского сельского совета -
Глава администрации
Ивановского сельского поселения Н.Н. Шарафеев

Приложение 1
к постановлению Администрации
Ивановского сельского поселения

Нижнегорского района Республики
Крым от 18.01.2017 г. № 9 (в редакции

постановления Администрации Ивановского
сельского поселения от 30.01.2020 г. № 20).

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Шарафеев Николай Николаевич Председатель Ивановского сельского совета - глава
администрации Ивановского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым, председатель
Комиссии

Плетюк Екатерина Александровна Заместитель главы администрации - заведующий сектором
администрации Ивановского сельского поселения,
заместитель председателя Комиссии

Степанова Лариса Григорьевна Ведущий специалист сектора Администрации Ивановского
сельского поселения по вопросам предоставления
муниципальных услуг, землеустройства, территориального
планирования и кадрово-правовой работы, секретарь
Комиссии
Члены комиссии

БуДаСВ ВаЛСрИИ ИВаП СоИ Ч Начальник отдела ЧС, гражданской обороны и
профилактики терроризма Администрации Нижнегорского
района (с согласия)

Лопатенко Игорь Евгеньевич Заместитель Главы администрации Нижнегорского района
Республики Крым (с согласия)

Миколенко Владимир Игоревич Главный специалист ОНД по Нижнегорскому району УНД
и ПР ГУ МЧС России по Республике Крым (с согласия)

Погрибной Игорь Анатольевич Заведующий отделом капитального строительства и ЖКХ
МКУ «МСОДОМСУ Нижнегорского района» (с согласия)

Будаев Василий Иванович Депутат Ивановского сельского совета, член Постоянной
комиссии по вопросам экологии, рационального
природопользования, земельных правоотношений и
строительства (с согласия)

Слюсарева Елена Петровна Заведующий сектором ЖКХ отдела капитального
строительства и ЖКХ МКУ «МСОДОМСУ Нижнегорского
района» (с согласия)